
2020年 9月 15日 

各 位 

西日本シティ銀行 

「Bank Pay」への新規口座登録の一時停止について 

 当行は、「Bank Pay（バンクペイ）」（以下「Bank Pay」）のサービス運営団体である日本電子決済

推進機構が、全金融機関での「Bank Pay」新規口座登録受付を一時停止したことを受け、     

9月 15日（火）14 時から西日本シティ銀行アプリでの「Bank Pay」新規口座登録を一時停止させ

ていただくことといたしました。 

なお、当行は、セキュリティの高い二段階認証方式を採用しており、現時点において「Bank Pay」

を利用した当行のお客さまの被害は確認されておりません。「Bank Pay」に当行口座をすでに    

ご登録いただいているお客さまの決済機能につきましては、これまでどおりご利用いただけます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 お問い合わせ先・受付時間

ダイレクト営業室　　　　　0120‐714‐117
【受付時間】　平日9：00～20：00まで（ただし、銀行休業日を除く）


